
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładzin podłogowych oraz drzwi wew. w SP4 (nowa)
ADRES INWESTYCJI : SP4 ul. Szkolna
INWESTOR : GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE
ADRES INWESTORA : Świętochłowice ul. Katowicka 54
BRANŻA : budowlana
DATA OPRACOWANIA : 19.01.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : 4 kw. 11

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.01.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		726.8	m ²	726.800	
				RAZEM	726.800
2	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²		
		45.6	m ²	45.600	
				RAZEM	45.600
3	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 5	m ²		
		45.6	m ²	45.600	
				RAZEM	45.600
4	KNR 4-01 0820-03	Przybicie do podłóg płyt pilśniowych twardych z zapastowaniem	m ²		
		248.5	m ²	248.500	
				RAZEM	248.500
5	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		726.8	m ²	726.800	
				RAZEM	726.800
6	KNR-W 2-02 1130-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - warstwy przewodzące do wykładzin z PCW	m ²		
		726.8	m ²	726.800	
				RAZEM	726.800
7	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
		726.8	m ²	726.800	
				RAZEM	726.800
8	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		726.8	m ²	726.800	
				RAZEM	726.800
9	KNR 4-01 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW	m		
		420	m	420.000	
				RAZEM	420.000
10	KNR 4-01 0108-02	Wywóz odpadów z rozbiórki posadzek samochodami skrzyniowymi do 1km (analogia)	m ³		
		36	m ³	36.000	
				RAZEM	36.000
11	KNR 4-01 0108-04	Wywóz odpadów z rozbiórko posadzek samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km (analogia) Krotność = 4	m ³		
		36	m ³	36.000	
				RAZEM	36.000
12	kalkulacja własna	koszt utylizacji odpadów	m ³		
		36	m ³	36.000	
				RAZEM	36.000
13	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
		30.95	m ²	30.950	
				RAZEM	30.950

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 726.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	130.8240	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawą cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 45.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	30.0504	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.9394	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0137	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	1.4273	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.3192	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawą cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 5 obmiar = 45.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*5=0.358r-g/m ²	r-g	16.3248	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*5=0.0525m ³ /m ²	m ³	2.3940	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*5=0.079m-g/m ²	m-g	3.6024	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0820-03	Przybicie do podłóg płyt pilśniowych twardych z zapastowaniem obmiar = 248.5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	121.7650	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pilśniowe bardzo twarde 1.05m ² /m ²	m ²	260.9250	0.000		0.00	
3*		pasta podłogowa bezbarwna 0.08kg/m ²	kg	19.8800	0.000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2kg/m ²	kg	49.7000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 726.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	101.7520	0.000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8kg/m ²	kg	5669.0400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	7.2680	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	7.2680	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 2-02 1130-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - warstwy przewodzące do wykładzin z PCW obmiar = 726.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.147r-g/m ²	r-g	106.8396	0.000	0.00		
2*		-- M -- prądoprzewodzący klej dyspersyjny 0.3kg/m ²	kg	218.0400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0053m-g/m ²	m-g	3.8520	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 726.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	287.0860	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej (dostawca: GAM) 1.09m ² /m ²	m ²	792.2120	0.000		0.00	
3*		klej winylowy 0.6kg/m ²	kg	436.0800	0.000		0.00	
4*		pastę podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	72.6800	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	4.1428	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	2.9799	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 726.8m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.126r-g/m ²	r-g	91.5768	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastyfikowanego 0.03kg/m ²	kg	21.8040	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-01 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW obmiar = 420m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/m	r-g	79.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwy przypodłogowe z PCW 1.1m/m	m	462.0000	0.000		0.00	
3*		klej latexowy ekstra 0.04kg/m	kg	16.8000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-01 0108-02	Wywóz odpadów z rozbiórki posadzek samo- chodami skrzyniowymi do 1km (analogia) obmiar = 36m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.63r-g/m ³	r-g	58.6800	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.85m-g/m ³	m-g	30.6000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01 0108-04	Wywóz odpadów z rozbiórki posadzek samo- chodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km (analogia) Krotność = 4 obmiar = 36m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.03*4=0.12m-g/m ³	m-g	4.3200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12	kalkulacja własna	koszt utylizacji odpadów obmiar = 36m ³	m ³					
1*		-- M -- opłata za składowanie 1m ³ /m ³	m ³	36.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jedno- dzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fa- brycznie wykończone obmiar = 30.95m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	11.4515	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzne (dostawca: SWL) 0.5szt/m ²	szt	15.4750	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.3095	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.6190	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł